平成２３年２月１日
会員各位

東京鉄鋼販売業連合会
会長 出店要蔵

東鉄連主催・落語鑑賞会のお知らせ

三越落語会を鑑賞

 日頃より当会へのご協力厚く御礼申し上げます。
 さて、東鉄連の新事業として三越劇場にて三越落語会を企画しました。
 下記の要領にて実施いたしますので、奮ってご参加下さいますようお願い申し上げます。

１．日時 ：平成２３年３月２４日(木) １８時００分開演

（１７：３０開場・１７：４５より前座の予定）

２．公演場所：三越劇場
  〒１０３－８００１東京都中央区日本橋室町１－４－１日本橋三越本館６階

３．交通：半蔵門線「三越前駅」１分、銀座線・東西線「日本橋駅」より徒歩５分
     東京駅(日本橋口)より徒歩１０分、都営浅草線「日本橋駅」より徒歩５分

４．公演内容：三越落語会
       出演：立川志の輔・柳亭市馬・柳家花緑・林家彦いち・柳家三之助

５．受付人数：１００名 先着順にて受付人数１００名になり次第、受付終了
（なにぶん、チケット枚数に限りがありますので１社４名までのお申込みでお願いします）

６．参加費：￥２，０００（一般価格：￥３，５００ 差額は東鉄連負担）

７．申込方法：下記、申込書にご記入のうえＦＡＸにてお申込みくださるようお願いしま

す。申込書を確認次第、請求書を担当者に送付いたします。

８．締め切り：平成２３年２月１４日まで
（但し、定員になり次第、終了とさせていただきます。お早めにお申込み下さいませ。）

東鉄連主催・落語鑑賞会
“三越落語会”参加申込書

東鉄連事務局（ＦＡＸ０３－３８０８－２３５８）

貴社名                担当者            名

（１社４名まで）

参加者氏名